
Uchwała Nr 484/338/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej  

i Zastosowań Komputerów w Warszawie części zadań związanych z obsługą 

realizowanego przez Departament Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie projektu – Regionalny 

program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych i wyrażenia zgody  

na zawarcie umowy zlecenia z administratorem portalu informatycznego w ramach 

projektu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 654 oraz z 2014 r. poz. 379),  

w związku z § 7 ust. 2 Statutu Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 59/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie nowego brzmienia statutu Ośrodka 

Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 960/47/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2011 r.  

w sprawie powierzenia Ośrodkowi Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie części zadań związanych z obsługą realizowanego przez Departament Edukacji 

Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

projektu – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych  

i wyrażenia zgody na zawarcie umowy zlecenia z administratorem portalu informatycznego  

w ramach projektu, zmienionej uchwałą Nr 1055/163/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 29 maja 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Portal, o którym mowa w § 1 ust. 2 pkt 1, funkcjonuje do zakończenia projektu 

systemowego – Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych, 

realizowanego w ramach PO KL w latach 2007 – 2013, tj. do 31 grudnia 2015 r.,  

z zastrzeżeniem § 1 ust. 2 pkt 6.”; 

2) w § 3 po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu: 

 „2c. Na realizację zadań, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b) i lit. d) – f) oraz pkt 2  

– 4  w roku szkolnym 2014/2015 w budżecie projektu zaplanowano kwotę 10.000 zł.”; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  

1) Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów  

w Warszawie, 

każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 


